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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Emri i Neninstitucionit

Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Këshilltar/e Prishtinë 02/03/2020

2 Heimerer College Mesimdhenese Veranda D4 Hyrja C dhe D 

Lagjia Kalabria, 10000 

Prishtine, Republika e 

Kosoves

11/09/2020

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi, trualli & depo 1,209.00 Trashegimi 2016  0.00 Prinditm2

2 Toke 13,123.00 Trashegimi 2007  0.00 Prinditm2

 2Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,900.00 Deklaruesit2020Kredi dhe kursimeVeture BMW1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Teb Bank Prishtine  11,421.21 Deklaruesit

2 NLB Prishtine  0.00 Prindit

3 Natwest Londer  0.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Veture 2019-2021  5,000.00 DeklaruesitTeb Bank

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi i Kosoves Prishtine TEB  15,545.00

2 Paga Kolegj Heimerer Prishtine Teb Bank  740.40

3 Meditje Kuvendi i Kosoves Prishtine TEB  117.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pension MPMS Prishtine NLB  1,080.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Trusti Trusti Prishtine TEB  480.00
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TË DHËNA TË TJERA

Kontest Pronësor

Kontest Pronësor

**

KryptoValuta, sasia dhe llojet ne posedim: 120 598 VET, 5725 RSR, 2.7 ETH, 92 LINK, 56 EGLD, 42,479 ONE, 30,5 

10DGB, 1,366 NOIA, 135 SXP

Nga data 22.03.2021 mbaj dhe pozitën e deputetes së Kuvendit të Kosovës. Deklarimi është deklarim i rregullt vjetor

për vitin paraprak nga 1 janari deri me 31 dhjetor.
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